43

pa - nem e - jus, & e-ra-damus, e-rada - mus eum de terrâ viven-ti-

49

um, & e-ra-damus, e-radamus e - um, & e-ra-damus eum de terrâ viven-ti.um.

Sixieme respons après la troisième leçon du second nocturne

U - na ho - ra non po - tu - is - tis vi - gi - la - re me - cum, qui exhor - ta - ba - mi -

5

ni mo - ri pro - me, u - na ho - ra non po - tu -

U - na ho - ra non po - tu - is - tis vi - gi - la - re me - cum, u - na

U - na ho - ra non po - tu - is - tis vi - gi - la - re me -

5 6 7 6

12

is-tis vi-gila-re me-cum, u-na ho-ra non po-tu-is-tis vi-gila-re me-ho-ra non po-tu-is-tis vi-gila-re me-cum, u-na ho-ra non po-tu-cum, u-na ho-ra non po-tu-is-tis vi-gila-re me-cum, u-na

13

cum, u-na ho-ra non po-tu-is-tis vi-gila-re me-cum, is-tis vi-gila-re me-cum, non po-tu-is-tis vi-gila-re me-cum, ho-ra non po-tu-is-tis vi-gila-re me-cum, vi-gila-re me-cum, qui exhorta-ba-mi-ho-ra non po-tu-is-tis vi-gila-re me-cum, vi-gila-re me-cum, qui exhorta-ba-mi-'

17

qui exhorta-ba-mi-ni mo-ri pro-me, qui exhorta-ba-mi-ni, qui exhorta-ba-mi-ni, qui exhorta-ba-mi-ni mo-ri pro-me, qui exhorta-ba-mi-ni, qui exhorta-ba-mi-ni ni, qui exhorta-ba-mi-ni mo-ri pro-me, qui exhorta-ba-mi-ni, qui exhorta-ba-mi-ni ni, qui exhorta-ba-mi-ni mo-ri pro-me, qui exhorta-ba-mi-ni, qui exhorta-ba-mi-ni ni

21

ni mo - ri pro me? Vel Judam non vi-detis, quomodo non dor -

ni mo - ri pro me? Vel Judam non vi-detis, vel Judam non vi-de - tis, quomo-

ni mo - ri pro me? Vel Judam non vi-detis, vel Judam non vi-de - tis,

25

mit, quomodo non dor - mit, sed fes - ti-nas, fes -

do non dor - - - mit, sed fes - ti-nas, fes - ti - nas

quomodo non dor - - mit, sed fes - ti-nas, fes - ti - nas tra - de-re me Ju-

32

ti - nas tra - de-re me Ju - dæ - is, tra - de-re me, tra - de-re me Ju - dæ -

tra - de-re me, tra - de-re me Ju - dæ - is, sed fes - ti - nas, fes - ti - nas tra - de-re me

dæ - - - is, sed fes - ti - nas, fes - ti - nas, sed fes - ti - nas, fes -

14
39

is, sed fes - ti - nas, fes - ti - nas, tra - de-re me, tra - de-re me Ju - dæ - is? Quid,
 Ju - dæ - is, sed fes - ti - nas, fes - ti - nas tra - de-re me Ju - dæ - is? Quid,
 ti - nas tra - de-re me Ju - dæ - - - - is? Quid dor-

47

quid dor - mi - - - tis? Sur -
 quid dor - mi - tis, quid dor - mi - tis? Sur -
 mi - tis, quid dor - mi - tis? Sur -
 7 6 C ♯

52

gi - te, ne in - tre-tis in ten-ta - ti-o - nem, sur -
 gi - te, ne in - tre-tis in ten - ta - ti-o - nem,
 gi - te, & o - ra - te, & o - ra - te,
 5 6

56